

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
w Zielonej Górze
KANCELARIA OGÓLNA

WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
Biuro Współpracy Zagranicznej
i Europejskiej Współpracy Terytorialnej

13-04-2017

13-04-2017

Nr rej. ... 233 ... Ilość zał. ...

Podpis ...

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 kwietnia 2016 r. (poz. 570)

Woj p...
Rycielka

13-04-2017

Podpis ...

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Załącznik nr 1

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami			
4. Tytuł zadania publicznego	„Solidarnie możemy osiągnąć więcej”			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.05.2017	Data zakończenia	27.06.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie „Uczniom Gimnazjum nr 2” KRS: 0000382429 NIP: 973-09-96-057 REGON: 080521171 Ul. 1 Maja 7 66-100 Sulechów	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	tel.: 68 459 59 39 faks: 68 459 59 38 e-mail: g2sulechow@poczta.onet.pl http://uczniomgimnazjum2.pl/ Anna Wachocz-Lądwick, nr tel. 607 543 065

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Proces integracji będzie dokonywał się nie tylko dzięki efektywnemu współdziałaniu w trakcie rozwiązywania zadań projektowych w mieszanych polsko-niemieckich grupach roboczych, lecz również w ramach wspólnych gier i zabaw integracyjnych, gier zespołowych w kręgle, podchodów w Gdańsku, zadań budujących poczucie zaufania, animacji językowych, podczas wspólnych wieczorów sportowych oraz działań ewaluacyjnych.

Zadanie publiczne ma również na celu podnoszenie umiejętności językowych, poszerzenie zakresu słownictwa, przełamanie zahamowania w komunikacji, realne wykorzystanie nabytych w toku uczenia się umiejętności językowych oraz wzrost motywacji do nauki języka niemieckiego, a także wzrostu wiary we własne możliwości.

Działania projektowe zostały zaplanowane w terminie od 15.05.2017r. do 27.06.2017r. i obejmują trzy następujące etapy:

Etap I - w dniach 15.05. – 27.05.2017r. przewidziana jest realizacja zadań o charakterze organizacyjnym tj. załatwienie bazy noclegowej i wyżywienia, środka transportu, biletów PKP, porównanie stawek ubezpieczeniowych w celu wyłaniania najkorzystniejszego ubezpieczenia oraz zawarcia umowy ubezpieczeniowej, sporządzenie i wysłanie pisemnej prośby do policji o kontrolę autokaru, liczne kontakty ze szkołą partnerską o charakterze informacyjnym i uzgadniającym, organizacja zajęć przygotowujących polskich uczniów do efektywnej komunikacji i informujących o zasadach zachowania podczas wymiany. Celem wyżej wymienionych działań jest przygotowanie optymalnych warunków wymiany i bezproblemowego pobytu.

Etap II - w dniach od 28.05.-02.06.2017r. odbędą się właściwe działania projektowe, tj. 6-dniowy pobyt w Gdańsku oraz udział w warsztatach obejmujących następujące aktywności:

Dzień 1 (28.05.2017): 15.00 – przybycie obu grup do Gdańska, zakwaterowanie w Domu Pojednania i Spotkań św. Maksymilian Kolbego; przywitanie uczestników, autoprezentacja, gry integracyjne i animacje językowe; podział na grupy projektowe; przedstawienie programu pobytu oraz regulaminu pobytu i pracy; realizacja pierwszych zadań projektowych w grupach polsko-niemieckich o tematyce: Jak budować pozytywną atmosferę w grupie oraz co rozumiemy pod hasłem kompromis. 18.00 – kolacja. Po kolacji gry i zabawy integracyjne o charakterze sportowym.

Dzień 2 (29.05.2017): 9.00 – śniadanie; 9.45 – gry i zabawy rozgrzewające, animację językowe, przygotowania zespołów do gry w kręgle; 11.00 gra w kręgle; 13.00 – obiad; po obiedzie zabawa w podchody powiązana z realizacją zadań o tematyce historyczno-kulturalnej w wyznaczonej części miasta Gdańsk oraz workshop o tematyce „*Obraz Niemiec i Polski po 1989r.*”; 18.00 - kolacja; po kolacji praca w polsko-niemieckich grupach roboczych pod hasłem: Rozwijanie umiejętności prowadzenia dialog i doboru argumentów.

Dzień 3 (30.05.2017): 9.00 – śniadanie; 9.45 – gry i zabawy rozgrzewające, animację językowe 10.00 - wyjście do gdańskich muzeów, praca grup w muzeach polegająca na zbieraniu informacji dot. wybranych zagadnień; 12.30 – posumowania działań i prezentacja wiadomości zdobytych przez grupy; 13.00 – obiad; po obiedzie wyjście na plażę – gry i zabawy sportowe; 18.00 - kolacja. Po kolacji praca w grupach - rozwijanie umiejętności prezentacji;

Dzień 4 (31.05.2017): 9.00 – śniadanie; 9.45 – gry i zabawy rozgrzewające, animację językowe; 10.00 – foto-warsztaty w polsko-niemieckich grupach dot. tematyki „*Gdańsk dzisiaj i wczoraj*”; 13.00 – obiad; po obiedzie wycieczka do Sopotu – realizacji zadań fotoreporterskich przez polsko-niemieckie grupy; 18.00 - kolacja; po kolacji – praca w polsko-niemieckich grupach, prezentacja efektów działań fotoreporterskich na forum.

Dzień 5 (01.06.2017): 9.00 – śniadanie; 9.45 – gry i zabawy rozgrzewające, animacje językowe; 10.00 – zajęcia w grupach: workshopy o tematyce „*Najnowsza historia - Solidarność i upadek Muru Berlińskiego*” część I; 11.30 - workshopy o tematyce „*Najnowsza historia - Solidarność i upadek Muru Berlińskiego*” część II; 12.30 – prezentacja efektów działań; 13.00 – obiad; po obiedzie wizyta w Europejskim Centrum Solidarności i praca w polsko-niemieckich grupach; 17.30 – podsumowania dnia;

nieodpłatne dodatkowe zajęcia językowe przygotowujące polską młodzież do zagadnień poruszanych na spotkaniu, tj. zagadnień związanych z solidarnością; reprezentowanie zdania; umiejętność argumentowania i prowadzenie dyskusji itp.

Dwie nauczycielki języka niemieckiego nieodpłatnie sprawują całodobową opiekę na młodzieżą w ciągu sześciu dni zadania.

Wkład rzeczowy: do realizacji zadania konieczne będą następujące materiały/sprzęt użyczony/sfinansowany z zasobów szkolnych: tablica interaktywne (prowadzenie zajęć dodatkowych), aparat fotograficzny/kamera (dokumentowanie przebiegu zadania), telefony komórkowe uczniów (foto-workshop), kserokopiarka/papier (opracowanie materiałów edukacyjnych/zgód/materiałów informacyjnych dla rodziców), faks (praca organizacyjna), brystol/mazaki (zajęcia dodatkowe), właściwe oprogramowania (Excel, PowerPoint, Word, program do zrywania filmu z realizacją zadania).

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Dzięki zajęciom projektowym 15 uczniów naszego gimnazjum, przy którym działa stowarzyszenie, nie mających możliwości finansowych na wyjazd poza miejsce zamieszkania oraz zaniebdanych społecznie będzie mogło rozwinąć zainteresowania, zdobyć wiedzę z zakresu współczesnej historii Polski i Niemiec, odkryć swoje mocne strony w trakcie efektywnej realizacji zadań projektowych i tym samym podnieść swoją samoocenę. Dzięki działaniom projektowym uczniowie nabędą umiejętność solidarnego działania, prowadzenia dialogu, doboru i słuchania argumentów, prezentacji informacji oraz poznają metody osiągania konsensusu w grupie. Dzięki działaniom projektowym uczniowie będą mieli okazję praktyczne wykorzystanie języka, rozwoju umiejętności językowych, osłuchania się z melodią zdania, intonacją i wymową. Poprzez udział w projekcie uczniowie rozbudują umiejętność skutecznej interakcji w zespole: efektywnego podziału zadań, umiejętność zarządzania czasem, pomysłowej i zgodnej z planem realizacji zadań z poszanowaniem elementów kulturowych, umiejętność prezentacji i argumentowania swoich pomysłów na forum i w grupie.

Rezultaty miękkie:

- integracja młodzieży z Polski i Niemiec, poprzez wzmocnienie przyjaźni, realizację wspólnych zadań i przeżywanie wspólnego sukcesu,
- poszerzenie wiedzy dot. wybranych zagadnień z historii Polski i Niemiec po II Wojnie Światowej,
- rozwijanie umiejętności prowadzenia dialogu, trafnego doboru argumentów i osiągania kompromisu w grupie,
- rozwijanie umiejętności prezentacji reprezentowanego stanowiska,
- rozwijanie umiejętności prezentacji i dzielenia się wiedzą,
- wzrost międzykulturowego zrozumienia i poszanowania dla odmienności,
- umiejętność współpracy w zespole wielokulturowym (tj. umiejętność planowania i efektywnego zarządzania czasem, umiejętność współpracy w grupie, argumentowania, i wypracowania kompromisu),
- wykorzystanie nabytych umiejętności językowych w realnych sytuacjach,
- poszerzenie zakresu słownictwa,
- wzrost motywacji do nauki języka obcego z uwagi na możliwość praktyczne zastosowania umiejętności,
- utrzymywanie kontaktu drogą elektroniczną i dalsze rozwijanie umiejętności językowych
- wymiana doświadczeń kadry, porównanie systemów edukacyjnych, wdrażenie innowacyjnych rozwiązań i dobrych praktyk w zakresie wychowania, edukacji i ekonomicznych rozwiązań w organizacji pracy szkół partnerskich,

Rezultaty twarde:

- udział 15 osób po stronie polskiej i 15 osób po stronie niemieckiej w sześciodniowych warsztatach w Gdańsku,

Data 12.04.2017

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.